
 
Муниципальное учреждение 

Администрация 

муниципального образования 

Курманаевский район 

Оренбургской области 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

 

ПРИКАЗ 

25.10.2019 № 136/4 

 

 
 

 
 

 
 

О направлении обучающихся на 

региональный чемпионат 

    

           На основании письма МО Оренбургской области от 23.10.2019 года 

№ 01-23/5825  «Об организации участия»  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить 28 октября 2019 года  в ГАПОУ «Бузулукский 

строительный колледж» (г.Бузулук, 1-ый микрорайон, д.28) обучающегося 

МАОУ «Курманаевская СОШ», Киреева Даниила Алексеевича, для участия 

в V Открытом региональном чемпионате «Молодые профессионалы – 

Юниоры» в Оренбургской области с 28.10.2019 г. по 01.11.2019 г. 

2. Сопровождающим назначить учителя МАОУ «Курманаевская СОШ» 

Гончарову М.А., возложить на неё ответственность за жизнь и здоровье 

обучающегося в пути следования и во время проведения мероприятия. 

3. Доставку участников до места проведения произвести автомобилем  

«Лада Калина» гос. номер Х407АМ 56 (водитель Гранкин В.Н.). 

Отправление от МАОУ «Курманаевская СОШ» 28 октября 2019 г. в 9.15. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего инспектора 

МКУ «ИМЦ» Мусину А. Т. 

 

 

Заместитель начальника  

отдела образования                                                                       А.В.Дружинин        

 

 

Разослано: в дело, МАОУ «Курманаевская СОШ», Мусиной А. Т. 

 

 

Ознакомлены: 

Мусина А. Т. _______ 

Гранкин В.Н._______ 

Гончарова М.А. ______ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение к приказу 

от ________ № ____ 

 

Список участников отборочных соревнований  V Открытого регионального 

чемпионата «Молодые профессионалы– Юниоры»   (WorldSkills Russia)» 

 

1. Епифанцев Дмитрий Александрович, обучающийся МАОУ 

«Курманаевская СОШ»; 

2. Бурцев Валерий Владимирович, обучающийся МАОУ 

«Курманаевская СОШ»; 

3. Кулакова Ксения Сергеевна, воспитатель МАОУ «Курманаевская 

СОШ». 


